В приказ

зачислить на должность

с «____»_________ 20____г.

Ректор академии

«____»___________ 20____г.

     _______________________

Ректору

учреждения образования «Витебская

ордена «Знак Почета» государственная

академия ветеринарной медицины»

Горловой О.С.
от _______________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас  предоставить мне  отпуск по уходу за ребенком до 3-х лет

с  «__» _______________ 2017 года

«______»_________________20___ г.   ______________________
  (подпись)

Согласовано:

Начальник отдела кадров____________________________________

Заведующий кафедрой______________________________________

Руководитель подразделения,

отдела, службы_____________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________